Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Indicação nº 275/2021

Exmo. Sr.

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta.

Senhor Presidente,

O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao

DMAES solicitando avaliar possibilidade de instalar rede de água e esgoto na

rua Professor Marçal Antônio Coelho, bairro Nova Copacabana.

Solicita-se também realizar a substituição dos canos de esgoto desta rua visto

que após patrolamento na via, alguns deles foram danificados.

Ponte Nova, 16 de abril de 2021

José Gonçalves Osório Filho

Vereador - PSB